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TRCGOCGAURO

Gran Total  0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39

 0.00Total  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO  0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39

 0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 7 Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

 0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO S Recursos del Ejercicio

INSTITUCIONALES  0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001  0.00  88,909.24  88,909.24  88,909.24  0.00  53,519.19  50,540.85  50,540.85  50,540.85  50,540.85  38,368.39Conducción de políticas para el combate a la corrupción en el 

Estado

001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 1000  0.00  87,439.20  87,439.20  87,439.20  0.00  52,793.01  50,359.30  50,359.30  50,359.30  50,359.30  37,079.90Servicios Personales.1CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 111304 5 S  0.00  64,222.40  64,222.40  64,222.40  0.00  38,533.44  37,949.60  37,949.60  37,949.60  37,949.60  26,272.80Recursos del Ejercicio11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 113201 5 S  0.00  834.90  834.90  834.90  0.00  834.90  0.00  0.00  0.00  0.00  834.90Recursos del Ejercicio11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 113420 5 S  0.00  21,410.23  21,410.23  21,410.23  0.00  12,846.15  12,409.70  12,409.70  12,409.70  12,409.70  9,000.53Recursos del Ejercicio11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 114103 5 S  0.00  971.67  971.67  971.67  0.00  578.52  0.00  0.00  0.00  0.00  971.67Recursos del Ejercicio11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 3000  0.00  1,470.04  1,470.04  1,470.04  0.00  726.18  181.55  181.55  181.55  181.55  1,288.49Servicios Generales.1CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 139203 5 S  0.00  83.21  83.21  83.21  0.00  41.11  0.00  0.00  0.00  0.00  83.21Recursos del Ejercicio11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 139801 5 S  0.00  1,386.83  1,386.83  1,386.83  0.00  685.07  181.55  181.55  181.55  181.55  1,205.28Recursos del Ejercicio11CA001


